2
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАХТАМУКАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июля 2019 года                         № 105/934-5
а. Тахтамукай

О регистрации Юсим Юлии Михайловны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район» по двухмандатному избирательному округу №6
проверив  соответствие порядка выдвижения Юсим Юлии Михайловны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район» по двухмандатному избирательному округу №6 на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район», назначенных на 8 сентября 2019 года,  требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Адыгея  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» и необходимые для регистрации кандидата документы, а также достоверность сведений, содержащихся в подписных листах, в соответствии со статьями 24, 33, 40, 41, 42 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», территориальная избирательная комиссия Тахтамукайского района п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать Юсим Юлию Михайловну, 1978 года   рождения, главного бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью «ГОС», проживающую в городе Краснодар Краснодарского края, выдвинутую в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район» по двухмандатному избирательному округу №6.

2. Выдать Юсим Юлии Михайловне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать сведения о регистрации Юсим Юлии Михайловны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район» по двухмандатному избирательному округу №6 в районной газете «Согласие».

Постановление принято: в ________ час. ________ мин.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тахтамукайского района

                              Т.А. Цыцылина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тахтамукайского района

             С.К. Хут
_1466422414